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X 5Bt product K5 =& (product) il BPEAMRILE BEPRFRIES
CME_CBOT FIZ A IT 25EHE MM (2-year U.S. Treasury Note) ESm 1386 1260
ZF S4EEEEM (5-year U.S. Treasury Note) e 1444 1313
IN 10832 HEf (10-year U.S. Treasury Note) Em 2166 1969
ZB 304E£EEf# (U.S. Treasury Bond) %56 4274 3885
AT I B IW /N3 (SRW Wheat) En 1906 1733
XW  /NE/NE (SRW Mini-sized Wheat) *£78 381 347
ZC  EXk(Corn) EVn 1127 1024
XC /AMEERK Mini-sized Corn) £ 226 205
IR EX (Rough Rice) e 1444 1313
20 #ZF (0ats) *7 1444 1313
ZS K¥ (Soybeans) e 2310 2100
XK /EKE (Mini-sized Soybeans) ESm 462 420
ZL = #i (Soybean 0il) EIn 2426 2205
ZM S (Soybean Meal) En 1790 1628
B W DEGEFEHES (E-nini Dow Jones Index) Em 16628 15116
MYM % ZiRkRiEHE (Micro E-mini Dow Futures) E 1663 1512
X 5Bt product K5 7= & (product) il B EAMRILE B ERRILE
CME AMCE R 6A WSC (Australian Dollar) En 2195 1995
M6A HEIBST (E-micro AUD/USD) E N 219 200
6C  tnc(Canadian Dollar) S 1155 1050
6E fﬂU—n (Euro Currency) i 3119 2835
M6E %ﬁ?ﬁﬁ EUR/USD) %7 312 284
6B %%(British Pound) e 2310 2100
M6B %ﬁﬁﬁ GBP/USD) *7 231 210
6] HIt (Japanese Yen) Em 3234 2940
J7  ANEIHE (B-mini JPY/USD) b 1617 1470
6N ?ﬁi@ Zealand Dollar) 55 1502 1365
RMB AR JMNCHIFE) (Chinese Renminbi/USD Futures) o 2888 2625
6S  Ht¥EHE (Swiss Franc) eI 5198 4725



B|UGEFHHR

6M  (MEXICAN PESO FUTURES) EVin 1271 1155
¥R NQ  BEARHIETIET 100368 (Enini Nasdaq 100) EVn 39487 35897
MNQ 4 ZIRkARGA#E (Micro E-mini Nasdag—100 Index Futures) Em 3949 3590
ES  4fREn500 (E-Mini S&P 500) B 27161 24692
MES W ZEIRARIRY Micro E-mini S&P 500 Index Futures) i 2683 2438
NKD H%3##225 (ELiM) (Nikkei 225 USD Futures) e 20466 18605
M2K BB & 2000454 Micro BE-mini Russell 2000 futures) i 1105 1004
BFE
72 B 1A HE (Lean Hogs) Y 1964 1785
LE 54 (Live Cattle) EVin 3812 3465
GF P4 (Feeder Cattle) e 6930 6300
F R % ED BRyt-2:70F/% (EURODOLLAR FUTURES) B3 2079 1890
X 5 Bt product K5 =& (product) gl BPEEAILE B RFRIES
NYMEX BeYR A & RB 5l (RBOB Gasoline) =50 5181 4709
CL &M (Crude 0il) e 4876 4432
QM RAREM Mini Crude 0il) b 2449 2226
HO  BUESH (Heating 0il) B 6855 6232
R 1986 1533
NG (Natural Gas) E35 986 533
QG ERKIRS Mini Natural gas) S 1253 1138
BZ #5224%)5# (Brent Last Day Financial) Em 1591 1173
RERBYRK PL A4 (Platinum) *7 11550 10500
PA 484 (Palladium) %70 25410 23100
GC  COMEX#4: (COMEX Gold) En 27720 25200
COMEX Mini#4: i .
MGC (COMEX Mini-Gold) E 2772 2520
SI  COMEX 4R (COMEX Silver) S 42900 39000
S6C  L¥EHR4E& (BHEART)# % Shanghai Gold (CNH) Futures AR 34650 31500
S6U k¥4 (35) i Shanghai Gold (USD) Futures S 9240 8400
LTH #fLithium Hydroxide Em 2310 2100
SIL A HH (Micro Silver) e 8580 7800
2
ALT  (Aluminum Futures) eI 4043 3675
&R HG  COMEX4d (COMEX Copper) B 11550 10500
TIO 4%kHF (IRON ORE FUTURES) S 6353 5775
X 5 B product JAve=] 7= (product) dil ERERRIES BB RIES
NYBOT Rr=mR KC  unmEk (Coffee) e 10392 9447
CC  TIT (Cocoa) *7 6838 6216
SB ¥ (Sugar #11) EVn 1062 965



CT  ##7E (Cotton) eI 1317 1197
0J (Orange Juice) Em 5015 4558
Fa Btk DX ZE7t#¥ (US Dollar Index) *£78 2296 2087
X 5Bt product Jivis 7= f (product) Al EPERRIESE EPERFRIES
MNEFES33. 2% L 814
ICE_LIFFE ReEm C-YG (fini Gold Futures 33.20z.) 50 181 1650
ANELER 10002+ 0
C-YI (Mini Silver Futures 10000z.) Em 1509 1371
XS5BT product AV 7= (product) il
ICE RFE W A®HE (White Sugar Futures) i 1717 1639
BRI 5% BRN 7522%& 3 (Brent Crude) ESM 4785 4568
WBS WITJR3H (IPE WIT Crude) En 5478 5229
GAS 523 (GASOIL) Em 4657 4446
BM  BRARAFZ45E M (Mini Brent Crude Futures) e 378 361
M RRARWTIJEM (Mini WIT Crude Futures) e 431 412
BRHERBCER .
EUA  (EUA Futures) W¥kIG 9335 5093
I E B 100488
B L-Z (FISE100 Index) gk 5468 5220
XG5BT product K5 7= (product) il BPEAMRILS ZEPRFRIES
SGX Fa¥OH 1% NK  H& P55 225 (Nikkei225 Index Futures) Bt 1790251 1627501
TFN FTSE£3 (FTSE Taiwan Index Futures) e 6122 5565
CN  Hrindk#r4 = if A5098 ¥ (FTSX Xinhua ChinaA50 Index) En 1074 977
IN HBIENifty 50(SGX Nifty 50 Index Futures) e 3119 2835
/N A
{7 348 1% JB  (Mini Japanese Government Bond Futures) Hio 153616 139651
SMCHA UC =u/BRARMBIHE (SGX USD/CNH Futures) AR 12128 11025
CY AERM/%7H (CNY/USD Futures) i 1305 1187
277 L HE B TF  SICOM 20E#RA:E (SICOM TSR20 Futures) En 751 683
&EAk FEF TSI4FH 7 (TSI Iron Ore CFR China(62% Fe Fines)Index) e 1247 1134
A2 5 i product JAvez] 72 (product) ®if EPEAFIES 5P EFRIES
TOCOM R RSS3 #J& (Rubber) Ho 97900 93450
X 5 BT product K5 7= & (product) il BPEAMRILE ZEPRFRIES




KRX B e 101 KOSPI 200/&3&3## (KOSPI200 Index Futures) HH 0. 11529
H: BoRRIESE, REANERULATHE (GAME=SiM*25FET)
X 5 Bt product K5 = & (product) il EPEXESE

HKEX B R HSI 1EAE#R¥UHE (Hang Seng Index Futures) Wn 120797
MHI ANEMEAEBOHE (Mini-Hang Seng Index Futures) Wt 24159
HHI HBtFRE8HE (H-Share Index Futures) WT 48109
MCH NEUHERISBOHE (Mini-H-Share Index Futures) Wt 9621
HTI {E4ARHE#EE (Hang Seng TECH Index Futures) T 43640
MCA MSCIHEASOEBKEIE (£55) #EGYMR MSCI China AS0 Connect (USD) Index Futures e 7052
CHN MSCIHERIB4EM (3£76) 88 MSCI China Net Total Return Index S 5110
CHH sp#£35 5 /R4 - [H 120353 (CES CHINA 120 INDEX FUTURES) #H 24522
HHIN  EAe5 8 2485 (HSCET Net Total Return Index) B 77506
HHT HE8 8B JEH (HSCEI Gross Total Return Index) wh 82505
E: A50  ISHARES %M & i A50% %% (iShares FTSE A50 China Index ETF) W 5684
AAC %S R}E: (AAC Technologies Holdings Inc.) TR 5502
ABC ERLEAT (Agricultural Bank of China Ltd.) HH 4035
ACC  ZREIRAKVE/ MBS (Anhui Conch Cement Co. Ltd.) 31 1037
ATA RIROEM: (ATA Group Ltd.) W 7010
ALC 1 EH4 (Aluminum Corporation of China Ltd.) 31 3407
AMC #E F¥R300F5BETF (China AMC CSI300 Index ETF) b 3] 7415
BCL 1 E4RT (Bank of China Ltd.) T 390
BCM AZiE4R4T (Bank of Communications Co.Ltd.) b33 489
BEA #IE4R4T (The Bank of Fast Asia Ltd.) wm 187
BOC 43 7%#s (BOC Hong Kong (Holdings) Ltd.) W 1360
CCB " HEEAITA B (China Construction Bank Corporation) Wh 555
CCE HE ALY (China Coal Energy Co. Ltd.) W 1305
CDA HHEfEA¥ = (China Cinda Asset Management Co.Ltd.) wh 1336
CGN 97 ~#H77 (CGN Power Co.Ltd.) W 2095
CHT wEBA B (China Mobile Ltd.) T 3002
CHU 9 EBLEM%E(S (China Unicom (Hong Kong) Ltd.) W 1284
CIT wE"E (CITIC Ltd.) WM 971
CKH HITHIHE (CK Hutchison Holdings Ltd.) W 1913
CLI #HEA#HEK (China Life Insurance Company Ltd.) e 4489
CLP Pl RA A (CLP Holdings Ltd.) #TH 2415
CMB ##%R4T (China Merchants Bank Co. Ltd.) WM 1801
CNC E¥# A (CNOOC Ltd.) i 1815
COG ZER# M (Country Garden Holdings Co. Ltd.) 31 518
CPC 7 (China Petroleum & Chemical Corporation) W 629
CSA Ry EmEAS0 ETFHISE (CSOP FTSE China A50 ETF) HET 5334
CSE 1 [E##4E5E (China Shenhua Energy Co. Ltd.) W 1717
CTB H{Z4%47 (China CITIC Bank Corporation Ltd.) 31 10124
CTC 9 EHA{E (China Telecom Corporation Ltd.) W 814
EVG #E{EX4H (China Evergrande Group) P 176
GAC ™MK ZE£H] (Guangzhou Automobile Group Co.Ltd.) B 3128
GWM  KIRIKZ (Great Wall Motor Co. Ltd.) W 20207

0. 07686

EREFRITES
96638
19327
38487

7697
34912
5641
4088
19617
62005
66003

4547
4402
3228
830
5607
2726
5931
256
391
149
1088
444
1044
1068
1676
2401
1027
7
1530
3586
1932
1441
1452
414
503
4267
1373
8099
651
141
2502
16166



S

&R

HAI
HCF
HEH
HEX
HKB
HKG
HLD
HSB
ICB
KSO
MET
MIU
MSB
MTR
NCL

PAI
PEC
PIC
SHK
SNO
SUN
SWA
TCH
TRF
TWR
WHL
YZC
M

CUS
CAU
CEU
CJp
UCN
MCS

LRA
LRC
LRZ
LRN
LRS
LRP
FEM
FEQ

¥EEIESR (Haitong Securities Co. Ltd.)

EAEPEMVES ETiE S (lang Seng China Enterprises Index ETF)
A2k (Power Assets Holdings Ltd.)

BT AR (Hong Kong Exchanges and Clearing Ltd.)
JCE$ AN % (HSBC Holdings Plc.)

Fsh#4S (The Hong Kong and China Gas Company Ltd.)
{83 JK ML (Henderson Land Development Company Ltd.)

{84 434T (Hang Seng Bank Ltd.)

o TRSRT M (Industrial and Commercial Bank of China)
413 (Kingsoft Corporation Ltd.)

FEH R Meituan Dianping)

INKREFA B (XiaoMi Corporation)

o [ R4 434T (China Minsheng Banking Corp.Ltd.)

FEWEE MIR Corporation Ltd.)

Hite NFRK (New China Life Insurance Co. Ltd.)
Fit A KB (New World Development Company Ltd.)

o 2R AN A% (Ping An Insurance Company of China)
FEAMRMRS (PetroChina Company Ltd.)

& [l A\ B 248K (PICC Property and Casualty Company Ltd.)
P EH ™ (Sun Hung Kai Properties Ltd.)

PR (Sunny Optical Technology (Group) Co)
Bif)H H (Sunac China Holdings Ltd.)

KA (Swire Pacific Ltd. A’)

BB BB (Tencent Holdings Ltd.)

B E# 4 (Tracker Fund of Hong Kong)

HE%E (China Tower Corporation Ltd.)

JuRAEEH (The Wharf (Holdings) Ltd.)

FMBEV B (Yanzhou Coal Mining Co. Ltd.)

&9 R (Zijin Mining Group Co.Ltd.)

ERRART (F¥#) Hik (USD/CNH Futures)
W R ART (&) ##H (AUD/CNH Futures)
BRI ART (FH#) Hisk (EUR/CNH Futures)
HiHART (F#) H% (JPY/CNH Futures)
AR (F¥) HETHH (CNH/USD Futures)
NEISETESE N R (USD/CNH Futures)

R4S (London Aluminium Mini Futures)

B 247 (London Copper Mini Futures)

HE#EEE (London Zinc Mini Futures)
13RI /N A4 (LONDON NICKEL MINI FUTURES)
1308 BB N4 4 (LONDON Tin MINT FUTURES)

B A N A 41 (LONDON Lead MINI FUTURES)
54 (Iron Ore Futures (Monthly Contracts))
ZHAZ=H (Iron Ore Futures (Quarterly Contracts))

AR
AR

46503
32007
1913
2988
3393
504
2053
1661
442
4678
8295
5529
2974
1068
6605
1001
3729
1347
3253
7442
9482
399
2346
5055
90912
834
1885
2290
9035

14886
11605
8016
10725
899
2988

7136
26952
11241
38194
41224

6019

1125

1250

37203
25605
1530
2390
2713
403
1642
1328
353
3742
6636
4423
2378
854
5284
800
2982
1077
2602
5954
7585
319
1876
4044
72729
667
1508
1831
7228

11908
9283
6412
8580

718
2390

5708
21562
8992
30555
32978
4814
899
1000



HERE GDR ABM#E 4 (ONH Gold Futures) AR 61934 49547
GDU =&k (USD Gold Futures) ESm 8881 7104
it MBI W43#E% (Hang Seng Mainland Banks Index) T 14398 11517
MPI W /E$E¥ (Hang Seng Mainland Properties Index) b7 31 20640 16511
X5 B product A3 7= f (product) ® EPERRIESE EPERRIES
kol 8085 7350
BMD R R PFCPO (Crude Plam 0il Futures) Oif
B 3465 3150
FPOL (USD RBD Palm Olein Futures) i
FaBo FKLI EmR KD HEWHEETEE (PTSE Bursa Malaysia KLCI Futures) | 4620 4200
XS5BT product AV = (product) il BEEAMLS BEPRFRIES
RBOH& VIXBEBhERIEE FaEo k) 8958 7508
CBOE Equity Index VX (CBOE Volatility Index) Em
X 5 B product K5 F= & (product) il BEPEFBESE BELERRIES
SFE TRBOH R S_AP & JBSPI200 (#8%3H5%) (ASX SPI 200 Futures) b S 24195 23095
X 5 Bt product K5 = (product) gl BPEAMLE BEPRFRIES
APEX 272 B A B PF  #&fE3 (Palm Olein Futures) e 2530 2415
FO  #8Ke (Fuel 0i1) e 572 546
X5 B product RS 7= f (product) -l EPERRIES EPERRIES
XEUREX B FESX EIREXEA5035% (DOW JONES EURO STOXX 50 FUTURES) & 4432 4230
FDAX %% EDAX#R % (DAX FUTURES) Bk 48951 46726
CAC404R1
FCE (CAC40 INDEX FUTURE) BXJ5 3531 3371
FDXM »kAR7EEDAX$EH (Mini-DAX Futures) o 9790 9345
FlZRHH % FGBM & 54 H 1% (Buro-Bobl Futures) o 1518 1449
FGBL #&H 104EE % (Euro-Bund Futures) [ & 2769 2643
X 5 BT product K5 =& (product) il BPEAMRILE BEPRFRIES
LME &R R AH 45 (LME Aluminium) i 4428 4226
CA  #i(LME Copper) e 20818 19871
NI 4 (LME Nickel) Em 10157 9696
PB4 (LME Lead) EVin 3493 3334
SN 43 (LME Tin) Em 24178 23079
1-7S % (IME Zinc) %70 7783 7429




LMEST B fHIE S
X5 BT product KRE i il BEEEARIES BEPRFRIES
LME LME Metals ——-LME& AHD 48 e 990 908
CAD 4 ES 6450 5913
ISD % %70 2820 2585
NID # ES 1944 1782
PBD 4% %70 2520 2310
SND 45 ESI 9048 8294

























