



中辉国际期货有限公司
地址Address: 香港湾仔告士打道151号资本中心8楼802室
电话Tel: (852) 28153366
证监会中央编号 SFC CE No: BHC645

红色字体为保证金上调
绿色字体为保证金下调
(以系统為準)

2 Jan 2026

交易所	product	代号	产品 (product)	货币	客户基本保证金	客户维持保证金
CME_CBOT	利率期货	ZT	2年美国国债 (2-year U.S. Treasury Note)	美元	1386	1260
		ZF	5年美国国债 (5-year U.S. Treasury Note)	美元	1444	1313
		ZN	10年美国国债 (10-year U.S. Treasury Note)	美元	2166	1969
		ZB	30年美国国债 (U.S. Treasury Bond)	美元	4274	3885
	农产品期货	ZW	小麦 (SRW Wheat)	美元	1906	1733
		XW	小型小麦 (SRW Mini-sized Wheat)	美元	381	347
		ZC	玉米 (Corn)	美元	1127	1024
		XC	小型玉米 (Mini-sized Corn)	美元	226	205
		ZR	白米 (Rough Rice)	美元	1444	1313
		ZO	燕麦 (Oats)	美元	1444	1313
		ZS	大豆 (Soybeans)	美元	2310	2100
		XK	小型大豆 (Mini-sized Soybeans)	美元	462	420
		ZL	豆油 (Soybean Oil)	美元	2426	2205
		ZM	豆粕 (Soybean Meal)	美元	1790	1628
CME	指数期货	YM	小型道琼斯指数 (E-mini Dow Jones Index)	美元	16628	15116
		MYM	微型迷你道指 (Micro E-mini Dow Futures)	美元	1663	1512
交易所	product	代号	产品 (product)	货币	客户基本保证金	客户维持保证金
CME	外汇期货	6A	澳元 (Australian Dollar)	美元	2195	1995
		M6A	微型澳元 (E-micro AUD/USD)	美元	219	200
		6C	加元 (Canadian Dollar)	美元	1155	1050
		6E	欧元 (Euro Currency)	美元	3119	2835
		M6E	(E-micro EUR/USD)	美元	312	284
		6B	英镑 (British Pound)	美元	2310	2100
		M6B	(E-micro GBP/USD)	美元	231	210
		6J	日元 (Japanese Yen)	美元	3234	2940
		J7	小型日元 (E-mini JPY/USD)	美元	1617	1470
		6N	纽元 (New Zealand Dollar)	美元	1502	1365
		RMB	人民币 (外汇期货) (Chinese Renminbi/USD Futures)	美元	2888	2625
		6S	瑞士法郎 (Swiss Franc)	美元	5198	4725

	6M	墨西哥比索 (MEXICAN PESO FUTURES)	美元	1271	1155
指数期货	NQ	迷你纳斯达克100指数 (E-mini Nasdaq 100)	美元	39487	35897
	MNQ	微型迷你纳指 (Micro E-mini Nasdaq-100 Index Futures)	美元	3949	3590
	ES	迷你标普500 (E-Mini S&P 500)	美元	27161	24692
	MES	微型迷你标普 (Micro E-mini S&P 500 Index Futures)	美元	2683	2438
	NKD	日经指数225 (美元计价) (Nikkei 225 USD Futures)	美元	20466	18605
	M2K	微型罗素2000指数 (Micro E-mini Russell 2000 futures)	美元	1105	1004
农产品期货	HE	瘦猪 (Lean Hogs)	美元	1964	1785
	LE	活牛 (Live Cattle)	美元	3812	3465
	GF	肉牛 (Feeder Cattle)	美元	6930	6300
利率期货	ED	欧元-美元利率 (EURODOLLAR FUTURES)	美元	2079	1890

交易所	product	代号	产品 (product)	货币	客户基本保证金	客户维持保证金
NYMEX	能源期货	RB	汽油 (RBOB Gasoline)	美元	5181	4709
		CL	原油 (Crude Oil)	美元	4876	4432
		QM	迷你原油 (Mini Crude Oil)	美元	2449	2226
		HO	取暖油 (Heating Oil)	美元	6855	6232
		NG	天然气 (Natural Gas)	美元	4986	4533
		QG	迷你天然气 (Mini Natural gas)	美元	1253	1138
		BZ	布兰特原油 (Brent Last Day Financial)	美元	4591	4173
	贵金属期货	PL	白金 (Platinum)	美元	11550	10500
		PA	钯金 (Palladium)	美元	25410	23100
		GC	COMEX 黄金 (COMEX Gold)	美元	27720	25200
			COMEX Mini 黄金	美元	2772	2520
		MGC	(COMEX Mini-Gold)	美元	42900	39000
		SI	COMEX 白银 (COMEX Silver)	人民币	34650	31500
		SGC	上海黄金 (离岸人民币) 期货 Shanghai Gold (CNH) Futures	美元	9240	8400
		SGU	上海黄金 (美元) 期货 Shanghai Gold (USD) Futures	美元	2310	2100
		LTH	锂Lithium Hydroxide	美元	8580	7800
		SIL	微型白银 铝 (Micro Silver)	美元	4043	3675
	金属期货	ALI	(Aluminum Futures)	美元	11550	10500
		HG	COMEX 铜 (COMEX Copper)	美元	6353	5775
		TIO	铁矿石 (IRON ORE FUTURES)	美元		

交易所	product	代号	产品 (product)	货币	客户基本保证金	客户维持保证金
NYBOT	农产品期货	KC	咖啡 (Coffee)	美元	10392	9447
		CC	可可 (Cocoa)	美元	6838	6216
		SB	糖 (Sugar #11)	美元	1062	965

		CT 棉花(Cotton) 紐約橙汁 (Orange Juice)	美元	1317	1197
		DX 美元指数(US Dollar Index)	美元	5015	4558
	指数期货		美元	2296	2087
交易所	product	代号	产品(product)	货币	客户基本保证金
ICE_LIFFE	贵金属期货	C-YG C-YI	小型黃金33.2安士 (Mini Gold Futures 33.2oz.) 小型銀1000安士 (Mini Silver Futures 1000oz.)	美元 美元	1814 1509
					1650 1371
交易所	product	代号	产品(product)	货币	客户维持保证金
ICE	农产品	W	白砂糖(White Sugar Futures)	美元	1717
	能源期货	BRN WBS GAS BM TM EUA	布兰特期油(Brent Crude) WTI原油(IPE WTI Crude) 柴油(GASOIL) 迷你布兰特原油(Mini Brent Crude Futures) 迷你WTI原油(Mini WTI Crude Futures) (EUA Futures)	美元 美元 美元 美元 美元 欧元	4785 5478 4657 378 431 5335
					4568 5229 4446 361 412 5093
	指数期货	L-Z	英國富時100指數 (FTSE100 Index)	英镑	5468
					5220
交易所	product	代号	产品(product)	货币	客户基本保证金
SGX	指数期货	NK TWN CN IN	日经平均指数225(Nikkei225 Index Futures) FTSE台指(FTSE Taiwan Index Futures) 新加坡新华富时A50指数(FTSX Xinhua ChinaA50 Index) 印度Nifty 50(SGX Nifty 50 Index Futures)	日元 美元 美元 美元	1790251 6122 1074 3119
					1627501 5565 977 2835
	国债期货	JB	小型日本国债 (Mini Japanese Government Bond Futures)	日元	153616
					139651
	外汇期货	UC CY	美元/离岸人民币期货(SGX USD/CNH Futures) 人民币/美元期货(CNY/USD Futures)	人民币 美元	12128 1305
					11025 1187
	农产品期货	TF	SICOM 20号标准胶(SICOM TSR20 Futures)	美元	751
					683
	金属期货	FEF	TSI铁矿石(TSI Iron Ore CFR China(62% Fe Fines)Index)	美元	1247
					1134
交易所	product	代号	产品(product)	货币	客户基本保证金
TOCOM	农产品期货	RSS3	橡胶(Rubber)	日元	97900
					93450
交易所	product	代号	产品(product)	货币	客户维持保证金

KRX	指数期货	101 KOSPI 200股指期货 (KOSPI200 Index Futures)	韓圓	0.11529	0.07686	
交易所	product	代号	产品 (product)	货币	客户基本保证金	客户维持保证金
HKEX	指数期货	HSI	恒生指數期貨 (Hang Seng Index Futures)	港元	120797	96638
		MHI	小型恒生指數期貨 (Mini-Hang Seng Index Futures)	港元	24159	19327
		HHI	H股指數期貨 (H-Share Index Futures)	港元	48109	38487
		MCH	小型H股指數期貨 (Mini-H-Share Index Futures)	港元	9621	7697
		HTI	恒生科技指數 (Hang Seng TECH Index Futures)	港元	43640	34912
		MCA	MSCI中国A50互联互通 (美元) 指数期货 MSCI China A50 Connect (USD) Index Futures	美元	7052	5641
		CHN	MSCI中國淨總回報 (美元) 指數 MSCI China Net Total Return Index	美元	5110	4088
		CHH	中华交易服务中国120指数 (CES CHINA 120 INDEX FUTURES)	港币	24522	19617
		HHN	国企净股息指数 (HSCEI Net Total Return Index)	港币	77506	62005
		HHT	国企总股息指数 (HSCEI Gross Total Return Index)	港币	82505	66003
个股期货		A50	ISHARES安硕富时A50期货 (iShares FTSE A50 China Index ETF)	港币	5684	4547
		AAC	瑞声科技 (AAC Technologies Holdings Inc.)	港币	5502	4402
		ABC	中国农业银行 (Agricultural Bank of China Ltd.)	港币	4035	3228
		ACC	安徽海螺水泥个股期货 (Anhui Conch Cement Co. Ltd.)	港币	1037	830
		AIA	友邦保险 (AIA Group Ltd.)	港币	7010	5607
		ALC	中国铝业 (Aluminum Corporation of China Ltd.)	港币	3407	2726
		AMC	华夏沪深300指数ETF (China AMC CSI300 Index ETF)	港币	7415	5931
		BCL	中国银行 (Bank of China Ltd.)	港币	320	256
		BCM	交通银行 (Bank of Communications Co. Ltd.)	港币	489	391
		BEA	东亚银行 (The Bank of East Asia Ltd.)	港币	187	149
		BOC	中银香港 (BOC Hong Kong (Holdings) Ltd.)	港币	1360	1088
		CCB	中国建行个股期货 (China Construction Bank Corporation)	港币	555	444
		CCE	中国中煤能源 (China Coal Energy Co. Ltd.)	港币	1305	1044
		CDA	中国信达资产管理 (China Cinda Asset Management Co. Ltd.)	港币	1336	1068
		CGN	中广核电力 (CGN Power Co. Ltd.)	港币	2095	1676
		CHT	中国移动个股期货 (China Mobile Ltd.)	港币	3002	2401
		CHU	中国联合网络通信 (China Unicom (Hong Kong) Ltd.)	港币	1284	1027
		CIT	中国中信 (CITIC Ltd.)	港币	971	777
		CKH	长江和记 (CK Hutchison Holdings Ltd.)	港币	1913	1530
		CLI	中国人寿保险 (China Life Insurance Company Ltd.)	港币	4482	3586
		CLP	中电控股有限公司 (CLP Holdings Ltd.)	港币	2415	1932
		CMB	招商银行 (China Merchants Bank Co. Ltd.)	港币	1801	1441
		CNC	中国海洋石油 (CNOOC Ltd.)	港币	1815	1452
		COG	碧桂园控股 (Country Garden Holdings Co. Ltd.)	港币	518	414
		CPC	中石油 (China Petroleum & Chemical Corporation)	港币	629	503
		CSA	南方富时中国A50 ETF期货 (CSOP FTSE China A50 ETF)	港币	5334	4267
		CSE	中国神华能源 (China Shenhua Energy Co. Ltd.)	港币	1717	1373
		CTB	中信银行 (China CITIC Bank Corporation Ltd.)	港币	10124	8099
		CTC	中国电信 (China Telecom Corporation Ltd.)	港币	814	651
		EVG	中国恒大集团 (China Evergrande Group)	港币	176	141
		GAC	广州汽车集团 (Guangzhou Automobile Group Co. Ltd.)	港币	3128	2502
		GWM	长城汽车 (Great Wall Motor Co. Ltd.)	港币	20207	16166

HAI	海通证券(Haitong Securities Co. Ltd.)	港币	46503	37203
HCF	恒生中国企业指数上市基金(Hang Seng China Enterprises Index ETF)	港币	32007	25605
HEH	电能实业(Power Assets Holdings Ltd.)	港币	1913	1530
HEX	香港交易所个股期货(Hong Kong Exchanges and Clearing Ltd.)	港币	2988	2390
HKB	汇丰控股个股期货(HSBC Holdings Plc.)	港币	3393	2713
HKG	香港中华煤气(The Hong Kong and China Gas Company Ltd.)	港币	504	403
HLD	恒基兆业(Henderson Land Development Company Ltd.)	港币	2053	1642
HSB	恒生银行(Hang Seng Bank Ltd.)	港币	1661	1328
ICB	中国工商银行个股期货(Industrial and Commercial Bank of China)	港币	442	353
KSO	金山软件(Kingsoft Corporation Ltd.)	港币	4678	3742
MET	美团点评(Meituan Dianping)	港币	8295	6636
MIU	小米集团个股(XiaoMi Corporation)	港币	5529	4423
MSB	中国民生银行(China Minsheng Banking Corp. Ltd.)	港币	2974	2378
MTR	香港铁路(MTR Corporation Ltd.)	港币	1068	854
NCL	新华人寿保险(New China Life Insurance Co. Ltd.)	港币	6605	5284
NWD	新世界发展(New World Development Company Ltd.)	港币	1001	800
PAI	中国平安保险个股期货(Ping An Insurance Company of China)	港币	3729	2982
PEC	中国石油天然气(PetroChina Company Ltd.)	港币	1347	1077
PIC	中国人民财产保险(PICC Property and Casualty Company Ltd.)	港币	3253	2602
SHK	新鸿基地产(Sun Hung Kai Properties Ltd.)	港币	7442	5954
SNO	舜宇光学科技(Sunny Optical Technology (Group) Co)	港币	9482	7585
SUN	融创中国(Sunac China Holdings Ltd.)	港币	399	319
SWA	太古股份(Swire Pacific Ltd. 'A')	港币	2346	1876
TCH	腾讯控股个股期货(Tencent Holdings Ltd.)	港币	5055	4044
TRF	盈富基金(Tracker Fund of Hong Kong)	港币	90912	72729
TWR	中国铁塔(China Tower Corporation Ltd.)	港币	834	667
WHL	九龙仓集团(The Wharf (Holdings) Ltd.)	港币	1885	1508
YZC	兖州煤业股份(Yanzhou Coal Mining Co. Ltd.)	港币	2290	1831
ZJM	紫金矿业集团(Zijin Mining Group Co. Ltd.)	港币	9035	7228
外汇期货				
CUS	美元兑人民币(香港)期货(USD/CNH Futures)	人民币	14886	11908
CAU	澳元兑人民币(香港)期货(AUD/CNH Futures)	人民币	11605	9283
CEU	欧元兑人民币(香港)期货(EUR/CNH Futures)	人民币	8016	6412
CJP	日元兑人民币(香港)期货(JPY/CNH Futures)	人民币	10725	8580
UCN	人民币(香港)兑美元期货(CNH/USD Futures)	美元	899	718
MCS	小型美元兑人民币(USD/CNH Futures)	人民币	2988	2390
金属				
LRA	电解铝(London Aluminium Mini Futures)	人民币	7136	5708
LCR	电解铜(London Copper Mini Futures)	人民币	26952	21562
LRZ	电解锌(London Zinc Mini Futures)	人民币	11241	8992
LRN	伦敦镍期货小型合约(LONDON NICKEL MINI FUTURES)	人民币	38194	30555
LRS	伦敦锡期货小型合约(LONDON Tin MINI FUTURES)	人民币	41224	32978
LRP	伦敦铅期货小型合约(LONDON Lead MINI FUTURES)	人民币	6019	4814
FEM	铁矿石(Iron Ore Futures (Monthly Contracts))	美元	1125	899
FEQ	铁矿石季月(Iron Ore Futures (Quarterly Contracts))	美元	1250	1000

贵金属	GDR 人民币黄金(CNH Gold Futures)	人民币	61934	49547
	GDU 美元黄金期货(USD Gold Futures)	美元	8881	7104

行业指数	MBI 内银指数(Hang Seng Mainland Banks Index)	港币	14398	11517
	MPI 内房指数(Hang Seng Mainland Properties Index)	港币	20640	16511

交易所	product	代号	产品(product)	货币	客户基本保证金	客户维持保证金
BMD	农产品期货	馬來西亞棕櫚油				
		FCPO (Crude Palm Oil Futures)		马币	8085	7350
		棕櫚油精煉油		美元	3465	3150
		FPOL (USD RBD Palm Olein Futures)				
	指数期货	FKLI	富时大马吉隆坡综合指数(FTSE Bursa Malaysia KLCI Futures)	马币	4620	4200

交易所	product	代号	产品(product)	货币	客户基本保证金	客户维持保证金
CBOE	指数期货	VIX	VIX波动率指数(指数期货)	美元	8258	7508
	Equity Index	(CBOE Volatility Index)				

交易所	product	代号	产品(product)	货币	客户基本保证金	客户维持保证金
SFE	指数期货	S_AP	悉尼SPI200(指数期货)(ASX SPI 200 Futures)	澳元	24195	23095

交易所	product	代号	产品(product)	货币	客户基本保证金	客户维持保证金
APEX	农产品期货	PF	棕榈油(Palm Olein Futures)	美元	2530	2415
		FO	燃料油(Fuel Oil)	美元	572	546

交易所	product	代号	产品(product)	货币	客户基本保证金	客户维持保证金
XEUREX	指数期货	FESX	道琼欧盟50指数(DOW JONES EURO STOXX 50 FUTURES)	欧元	4432	4230
		FDAX	德国DAX指数(DAX FUTURES)	欧元	48951	46726
		CAC40指數				
		FCE	(CAC40 INDEX FUTURE)	欧元	3531	3371
	利率期货	FDXM	迷你德国DAX指数(Mini-DAX Futures)	欧元	9790	9345
		FGBM	德国5年国债(Euro-Bobl Futures)	欧元	1518	1449
		FGBL	德国10年国债(Euro-Bund Futures)	欧元	2769	2643

交易所	product	代号	产品(product)	货币	客户基本保证金	客户维持保证金
LME	金属期货	AH	铝(LME Aluminium)	美元	4428	4226
		CA	铜(LME Copper)	美元	20818	19871
		NI	镍(LME Nickel)	美元	10157	9696
		PB	铅(LME Lead)	美元	3493	3334
		SN	锡(LME Tin)	美元	24178	23079
		1-ZS	锌(LME Zinc)	美元	7783	7429

LME对锁保证金						
交易所	product	代号	产品	货币	客户基本保证金	客户维持保证金
LME	LME Metals	—LME金	AHD 铝	美元	990	908
		CAD	铜	美元	6450	5913
		ZSD	锌	美元	2820	2585
		NID	镍	美元	1944	1782
		PBD	铅	美元	2520	2310
		SND	锡	美元	9048	8294

